

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 21.03.2017

Am Dienstag, 21.03.2017 findet um 19:00 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der Gemeinderatsmitglieder und der Beschlussfähigkeit des Gemeinderates nach Art. 47 Abs. 2 GO
- **1.1** Genehmigung der vorgelegten Tagesordnung
- **1.2** Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 07.03.2017
- 2 Bürgerfragestunde
- **3** Gemeinderatsfragestunde
- 4 Phase Null Grund- und Mittelschule Beauftragung eines Büros zur Prozessbegleitung
- Ortsentwicklungsplan;
 Antrag der WIP-Fraktion vom 23.02.2017 zur Beschränkung der zu vergebenden Konzeptstudie "Schulen" (Neubau bzw. Umbau der Grund- und Mittelschule unter Berücksichtigung unterschiedlicher pädagogischer Konzepte) ausschließlich auf die bisherigen Standorte im Ortskern und Ausschluss anderer Standorte
- Vereinbarung zur Obdachlosenberatung in Pullach mit der Arbeiterwohlfahrt, Kreisverband München-Land e. V. (AWO)
- 7 Bekanntgaben aus nichtöffentlichen Sitzungen
- 8 Allgemeine Bekanntgaben

Eine Ergänzung bzw. Erweiterung der Tagesordnung bleibt vorbehalten.

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Pullach i. Isartal, 09.03.2017

Susanna Tausendfreund Erste Bürgermeisterin

Aushang vom bis